

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคาร อบจ.ระยอง ในพื้นที่โรงเรียนบ้านคลองทราย หมู่ที่ ๗ ตำบลพลา
อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๓๕๒,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน โดยติดตั้งพื้นยางสังเคราะห์สำหรับสนามกีฬาในร่ม ขนาดกว้าง ๘.๙๕ เมตร
ยาว ๓๑.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๘๑ ตารางเมตร (ตามแบบ อบจ.รย.)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๒๙๕,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ
เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงาน ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
ประเภทงานอาคาร โดยมีเอกสารประกอบ ดังนี้
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นางศศิชา ธรรมศรี นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการฯ
 - ๖.๒. นายยศศักดิ์ แสงกล้า นายช่างโยธาชำนานูงาน กรรมการฯ
 - ๖.๓. นายวุฒิชัย วรรณชัย วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการฯ



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2561 หน้า 244

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคาร อบจ.ระยองในพื้นที่โรงเรียนบ้านคลองทราย

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลพลลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 5201/2561 จำนวน 11 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นางสาวศศิชา ธรรมศรี นายช่างโยธาอาวุโส

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคาวันที่ 2 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคากลางงานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงอาคาร อบจ.ระยองในพื้นที่โรงเรียนบ้านคลองทราย	1,295,568.64	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,295,568.64	
	ราคากลาง	1,295,000.00	
	ราคากลาง	(หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)	

ลงชื่อ



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางศศิชา ธรรมศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนานงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายจุนนิชัย วรณชัย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2561 หน้า 244

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคาร อบจ.ระยองในพื้นที่โรงเรียนบ้านคลองทราย

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลพลลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 5201/2561 จำนวน 11 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นางสาวศศิชา ธรรมศรี นายช่างโยธาอาวุโส

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.รย.)

กำหนดราคาวันที่ 2 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงอาคาร อบจ.ระยองในพื้นที่โรงเรียนบ้านคลองทราย	991,860.85	1.3062	1,295,568.64	
	Factor F งานก่อสร้างอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,295,568.64	

ลงชื่อ



(นางศศิชา ธรรมศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายวุฒิชัย วรรณชัย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ



แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคากลาง

ราคากลางงานก่อสร้าง

ปีงบประมาณ 2561 หน้า 244

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงอาคาร อบจ.ระยองในพื้นที่โรงเรียนบ้านคลองทราย

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 7 ตำบลพลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

แบบเลขที่ 5201/2561 จำนวน 11 แผ่น

ผู้ประมาณราคา นางศศิชา ธรรมศรี นายช่างโยธาอาวุโส

รายละเอียดโครงการ (ตามแบบ อบจ.ระย.)

กำหนดราคาวันที่ 2 กรกฎาคม 2561

(ราคาน้ำมันลิตรละ 28.00-28.99 บาท)

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
1	รื้อพื้น ค.ส.ล. เดิม	126.00	ตร.ม.	-	-	50.00	6,300.00	6,300.00	
2	งานเทพื้น ค.ส.ล.หนา 0.10 เมตร								
	- ทราดยาบ	12.00	ลบ.ม.	514.02	6,168.24	99.00	1,188.00	7,356.24	
	- คอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc)	33.00	ลบ.ม.	2,102.80	69,392.40	391.00	12,903.00	82,295.40	
	- ไม้แบบ	14.67	ลบ.ฟ.	453.27	6,649.47	-	-	6,649.47	
	- RB Ø 6 มม.	93.682	กก.	21.271	1,992.71	4.100	384.10	2,376.81	
	- DB Ø 12 มม. SD 40	112.214	กก.	20.522	2,302.86	3.300	370.31	2,673.16	
	- เหล็ก WIRE MESH ขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	337.00	ตร.ม.	46.73	15,748.01	5.00	1,685.00	17,433.01	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	42.06	252.36	-	-	252.36	
3	ติดตั้งพื้นยางสังเคราะห์สำหรับกีฬาในร่ม	281.00	ตร.ม.	1,439.00	404,359.00	455.00	127,855.00	532,214.00	
4	งานรั้วตาข่ายเหล็กเคลือบ พีวีซี (ป้องกันการเกิดสนิม) สูง 1.50 เมตร ยาว 46 เมตร	69.00	ตร.ม.	1,172.00	80,868.00	330.00	22,770.00	103,638.00	
5	งานประตูรั้วตาข่ายเหล็กเคลือบ พีวีซี	3.00	ชุด	2,500.00	7,500.00	500.00	1,500.00	9,000.00	
6	งานผนังกันนกลวดตาข่าย				-		-	-	
	ลวดตาข่าย CHAIN LINK เบอร์ 10	542.00	ตร.ม.	195.00	105,690.00	-	-	105,690.00	
	เหล็กกล่อง ขนาด 25x25x2 มม.	2,899.560	กก.	28.000	81,187.68	12.000	34,794.72	115,982.40	
ค่าวัสดุและแรงงาน								991,860.85	

ลงชื่อ



(นางศศิชา ธรรมศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายยศศักดิ์ แสงกล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ



(นายวุฒนิชัย วรรณชัย)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการ



การแบ่งงวดงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุงอาคาร อบจ.ระยอง ในพื้นที่โรงเรียนบ้านคลองทราย
หมู่ที่ ๗ ตำบลพลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง
ระยะเวลาดำเนินการ ๖๕ วัน

แบ่งงวดงาน ๑ งวด



(นางศศิชา ธรรมศรี)

นายช่างโยธาอาวุโส



หมายเหตุ

- อัตราค่าปรับโครงการนี้ร้อยละ ๐.๑๐ ต่อวัน เนื่องจากมีผลกระทบต่อการจราจร
- ระยะเวลาของการประกันความชำรุดบกพร่องตามสัญญา ๒ ปี